
35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  10 km Hauptlauf

SNR Pl. Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 567   1. Kaldewei, Philipp 1981 LV Oelde   1. M 20 35:03
 850   2. Karwinkel, Helmut 1969 LV Oelde   1. M 40 36:51
 535   3. Schuler, Mirko 1973 LG Ahlen   1. M 35 37:32
 871   4. Stutenbäumer, Martin 1964 LV Oelde   1. M 45 37:36
 905   5. Konermann, Michael 1970 Rennschweine Greffen   2. M 35 37:39
 559   6. Grünebaum, Manfred 1957 LV Oelde   1. M 50 37:45
 563   7. Hoppe, Bernd 1967 LV Oelde   2. M 40 38:27
 568   8. Höner, Roger 1963 LV Oelde   2. M 45 38:40
 845   9. Helff, Martin 1962 LG Hamm   3. M 45 38:46
 562  10. Leonhardt, Oliver 1964 LV Oelde   4. M 45 38:50
 512  11. Frerichs, Carl-Heinz 1974   3. M 35 39:46
 904  12. Becker, Detlef 1966 Rennschweine Greffen   3. M 40 39:57
 856  13. Schmehl, Klaus 1963 LG Hamm   5. M 45 40:16
 565  14. Häßler, Peter 1969 LV Oelde   4. M 40 40:20
 566  15. Westermann, Ralf 1970 LV Oelde   4. M 35 40:22
 868  16. Hohenfeld, Michael 1964 Ski-Club Beckum   6. M 45 41:15
 907  17. Brinkmann, Thorsten 1972 Team Blumenbecker   5. M 35 41:34
 804  18. Pieper, Thomas 1984 TV 05 Neubeckum   2. M 20 42:09
 883  19. Schulte, Heinz-Jürgen 1958 LV Oelde   2. M 50 42:10
 560  20. Kemper, Andreas 1960 LV Oelde   7. M 45 42:24
 887  21. Vogt, Günter 1954 LG Beelen   1. M 55 42:33
 873  22. Stripper, Uli 1959 Feuerwehr Beckum   3. M 50 42:41
 872  23. Waldikowski, Klemens 1965 LG Oelde/Wadersloh   5. M 40 43:15
 580  24. Graewe, Detlef 1953 Tri-As Hamm   2. M 55 43:16
 908  25. Rothfeld, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh   4. M 50 43:22
 821  26. Fischer, Christian 1974 TV Beckum   6. M 35 43:40
 896  27. Bluschke, Jens 1979 LG Oelde/ Wadersloh   1. M 30 44:17
 862  28. Dammann, Klaus 1967 Wiedenbrücker TV   6. M 40 44:23
 899  29. Giere, Alfred 1960 LG Oelde/ Wadersloh   8. M 45 44:28
 536  30. Brinkmann, Philipp 1980 LG Nova 05   3. M 20 44:36
 893  31. Wittenbrock, Manfred 1965 Olafs Laufladen   7. M 40 44:38
 853  32. Arendt, André 1961 LSF Münster   9. M 45 44:42
 516  33. Lachner, Dominik 1982 DJK Brunnen   4. M 20 44:54
 902  34. Heitmann, Manuela 1962   1. W 45 45:04
 861  35. Gellermann, Helmut 1967 LG Oelde/Wadersloh   8. M 40 45:06
 895  36. Bettenworth, Birgit 1975 Olafs Laufladen   1. W 30 45:13
 830  37. Franke, Christian 1968 Oelde   9. M 40 45:21
 854  38. Schade, Helmut 1959 Ski-Club Beckum   5. M 50 45:58
 833  39. Skurski, Ralf 1969 Ennigerloh  10. M 40 46:04
 903  40. Alke, Burkhard 1963 Rennschweine Greffen  10. M 45 46:17
 901  41. Krieft, Manfred 1968 Rennschweine Greffen  11. M 40 46:45
 529  42. Pollmeier, Jürgen 1967 LG Ahlen  12. M 40 46:57
 877  43. Gunnemann, Ulrike 1986 LG Ahlen   1. W 20 47:00
 510  44. Linnenbrink, Dr. Benedikt 1963  11. M 45 47:11
 846  45. Freitag, Julia 1977 LG Hamm   2. W 30 47:16
 900  46. Reinker, Thomas 1968 Rennschweine Greffen  13. M 40 47:34
 837  47. Krezmar, Gudrun 1962   2. W 45 47:36
 866  48. Winkler, Monika 1967 MTV Bad Bevensen   1. W 40 47:39
 564  49. Rammert, Uschi 1968 LV Oelde   2. W 40 47:42
 894  50. Bartel, Olaf 1964 Olafs Laufladen  12. M 45 48:14
 885  51. Eselgrim, Tobias 1980 LG Ems Warendorf   5. M 20 48:53
 910  52. Scheiperpeter, Dieter 1963 BSG Finanzamt Beckum  13. M 45 48:59
 906  53. Korte, André 1974   7. M 35 49:19
 858  54. Freischem, Uwe 1967 Ski-Club Beckum  14. M 40 49:22
 575  55. Pfannkuche, Melanie 1974 SpVgg Dolberg   1. W 35 49:29
 875  56. Gravemeier, Annika 1985 LG Ahlen   2. W 20 49:31
 880  57. Muth, Heike 1964 Ski-Club Beckum   3. W 45 49:47
 532  58. Kaldewei, Christoph 1948 LG Ahlen   1. M 60 50:18
 561  59. Hakenholt, Achim 1962 LV Oelde  14. M 45 50:24
 888  60. Karkos, Andreas 1964 LV Oelde  15. M 45 50:24
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  10 km Hauptlauf

SNR Pl. Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 867  61. Hohenfeld, Christoph 1995 SV Undine Neubeckum   1. M SA 51:18
 859  62. Feldmann, Egbert 1966 RFV All Heil Beckum  15. M 40 51:28
 889  63. Hansmeier-Pälmke, Tanja 1979 SpVgg Dolberg   3. W 30 52:16
 864  64. Sandknop, Ludger 1955 LG Ahlen   6. M 50 52:17
 534  65. Kaldewei, Dirk 1968 LG Ahlen  16. M 40 52:21
 865  66. Kuhn, Otto 1937 LG Ahlen   1. M 70 52:47
 803  67. Lippert, Theo 1959 TV 05 Neubeckum   7. M 50 53:07
 507  68. Blanke, Christian 1961  16. M 45 53:14
 874  69. Diecksmeier, Silke 1981 LG Ahlen   3. W 20 53:34
 878  70. Falkenhagen, Mathilde 1954 LV Oelde   1. W 55 53:42
 909  71. Brexler, Lukas 1993 DAV Sektion Beckum   1. M JB 54:09
 847  72. Osthoff-Lange, Mechthild 1962 LG Hamm   4. W 45 54:20
 915  73. Lüningschrör, Dietmar 1962  17. M 45 55:45
 879  74. Muth, Svenja 1991 SG Beckum   1. W JA 56:14
 511  75. Forster, Meike 1970   2. W 35 56:30
 509  76. Forster, Andreas 1963  18. M 45 56:30
 514  77. Sommerfeld, Michael 1961 BSC Beckum  19. M 45 58:53
 836  78. Schneider, Dr. Diethold 1959 LV Oelde   8. M 50 59:14
 506  79. Krampe, Bernhard 1935   2. M 70 59:16
 515  80. Wimmelbücker, Halina 1953 Delta Studio Ahlen   2. W 55 59:35
 574  81. Engelhard, Sven 1968 Post SV Gütersloh  17. M 40 1:00:50
 884  82. Heimann, Reinhard 1965 LV TriStar Oelde  18. M 40 1:01:03
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  10 km Hauptlauf

SNR Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 867 Hohenfeld, Christoph 1995 SV Undine Neubeckum   1. M SA 51:18

 909 Brexler, Lukas 1993 DAV Sektion Beckum   1. M JB 54:09

 879 Muth, Svenja 1991 SG Beckum   1. W JA 56:14

 567 Kaldewei, Philipp 1981 LV Oelde   1. M 20 35:03
 804 Pieper, Thomas 1984 TV 05 Neubeckum   2. M 20 42:09
 536 Brinkmann, Philipp 1980 LG Nova 05   3. M 20 44:36
 516 Lachner, Dominik 1982 DJK Brunnen   4. M 20 44:54
 885 Eselgrim, Tobias 1980 LG Ems Warendorf   5. M 20 48:53

 896 Bluschke, Jens 1979 LG Oelde/ Wadersloh   1. M 30 44:17

 535 Schuler, Mirko 1973 LG Ahlen   1. M 35 37:32
 905 Konermann, Michael 1970 Rennschweine Greffen   2. M 35 37:39
 512 Frerichs, Carl-Heinz 1974   3. M 35 39:46
 566 Westermann, Ralf 1970 LV Oelde   4. M 35 40:22
 907 Brinkmann, Thorsten 1972 Team Blumenbecker   5. M 35 41:34
 821 Fischer, Christian 1974 TV Beckum   6. M 35 43:40
 906 Korte, André 1974   7. M 35 49:19

 850 Karwinkel, Helmut 1969 LV Oelde   1. M 40 36:51
 563 Hoppe, Bernd 1967 LV Oelde   2. M 40 38:27
 904 Becker, Detlef 1966 Rennschweine Greffen   3. M 40 39:57
 565 Häßler, Peter 1969 LV Oelde   4. M 40 40:20
 872 Waldikowski, Klemens 1965 LG Oelde/Wadersloh   5. M 40 43:15
 862 Dammann, Klaus 1967 Wiedenbrücker TV   6. M 40 44:23
 893 Wittenbrock, Manfred 1965 Olafs Laufladen   7. M 40 44:38
 861 Gellermann, Helmut 1967 LG Oelde/Wadersloh   8. M 40 45:06
 830 Franke, Christian 1968 Oelde   9. M 40 45:21
 833 Skurski, Ralf 1969 Ennigerloh  10. M 40 46:04
 901 Krieft, Manfred 1968 Rennschweine Greffen  11. M 40 46:45
 529 Pollmeier, Jürgen 1967 LG Ahlen  12. M 40 46:57
 900 Reinker, Thomas 1968 Rennschweine Greffen  13. M 40 47:34
 858 Freischem, Uwe 1967 Ski-Club Beckum  14. M 40 49:22
 859 Feldmann, Egbert 1966 RFV All Heil Beckum  15. M 40 51:28
 534 Kaldewei, Dirk 1968 LG Ahlen  16. M 40 52:21
 574 Engelhard, Sven 1968 Post SV Gütersloh  17. M 40 1:00:50
 884 Heimann, Reinhard 1965 LV TriStar Oelde  18. M 40 1:01:03

 871 Stutenbäumer, Martin 1964 LV Oelde   1. M 45 37:36
 568 Höner, Roger 1963 LV Oelde   2. M 45 38:40
 845 Helff, Martin 1962 LG Hamm   3. M 45 38:46
 562 Leonhardt, Oliver 1964 LV Oelde   4. M 45 38:50
 856 Schmehl, Klaus 1963 LG Hamm   5. M 45 40:16
 868 Hohenfeld, Michael 1964 Ski-Club Beckum   6. M 45 41:15
 560 Kemper, Andreas 1960 LV Oelde   7. M 45 42:24
 899 Giere, Alfred 1960 LG Oelde/ Wadersloh   8. M 45 44:28
 853 Arendt, André 1961 LSF Münster   9. M 45 44:42
 903 Alke, Burkhard 1963 Rennschweine Greffen  10. M 45 46:17
 510 Linnenbrink, Dr. Benedikt 1963  11. M 45 47:11
 894 Bartel, Olaf 1964 Olafs Laufladen  12. M 45 48:14
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  10 km Hauptlauf

SNR Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 910 Scheiperpeter, Dieter 1963 BSG Finanzamt Beckum  13. M 45 48:59
 561 Hakenholt, Achim 1962 LV Oelde  14. M 45 50:24
 888 Karkos, Andreas 1964 LV Oelde  15. M 45 50:24
 507 Blanke, Christian 1961  16. M 45 53:14
 915 Lüningschrör, Dietmar 1962  17. M 45 55:45
 509 Forster, Andreas 1963  18. M 45 56:30
 514 Sommerfeld, Michael 1961 BSC Beckum  19. M 45 58:53

 559 Grünebaum, Manfred 1957 LV Oelde   1. M 50 37:45
 883 Schulte, Heinz-Jürgen 1958 LV Oelde   2. M 50 42:10
 873 Stripper, Uli 1959 Feuerwehr Beckum   3. M 50 42:41
 908 Rothfeld, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh   4. M 50 43:22
 854 Schade, Helmut 1959 Ski-Club Beckum   5. M 50 45:58
 864 Sandknop, Ludger 1955 LG Ahlen   6. M 50 52:17
 803 Lippert, Theo 1959 TV 05 Neubeckum   7. M 50 53:07
 836 Schneider, Dr. Diethold 1959 LV Oelde   8. M 50 59:14

 887 Vogt, Günter 1954 LG Beelen   1. M 55 42:33
 580 Graewe, Detlef 1953 Tri-As Hamm   2. M 55 43:16

 532 Kaldewei, Christoph 1948 LG Ahlen   1. M 60 50:18

 865 Kuhn, Otto 1937 LG Ahlen   1. M 70 52:47
 506 Krampe, Bernhard 1935   2. M 70 59:16

 877 Gunnemann, Ulrike 1986 LG Ahlen   1. W 20 47:00
 875 Gravemeier, Annika 1985 LG Ahlen   2. W 20 49:31
 874 Diecksmeier, Silke 1981 LG Ahlen   3. W 20 53:34

 895 Bettenworth, Birgit 1975 Olafs Laufladen   1. W 30 45:13
 846 Freitag, Julia 1977 LG Hamm   2. W 30 47:16
 889 Hansmeier-Pälmke, Tanja 1979 SpVgg Dolberg   3. W 30 52:16

 575 Pfannkuche, Melanie 1974 SpVgg Dolberg   1. W 35 49:29
 511 Forster, Meike 1970   2. W 35 56:30

 866 Winkler, Monika 1967 MTV Bad Bevensen   1. W 40 47:39
 564 Rammert, Uschi 1968 LV Oelde   2. W 40 47:42

 902 Heitmann, Manuela 1962   1. W 45 45:04
 837 Krezmar, Gudrun 1962   2. W 45 47:36
 880 Muth, Heike 1964 Ski-Club Beckum   3. W 45 49:47
 847 Osthoff-Lange, Mechthild 1962 LG Hamm   4. W 45 54:20

 878 Falkenhagen, Mathilde 1954 LV Oelde   1. W 55 53:42
 515 Wimmelbücker, Halina 1953 Delta Studio Ahlen   2. W 55 59:35
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Mannschaftsergebnisliste  -  10 km Hauptlauf

PL AK Verein Zeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Männer LV Oelde 01:49:30

Philipp Kaldewei (35:03) - Helmut Karwinkel (36:51) - Martin Stutenbäumer (37:36)

 2. Männer LV Oelde 01:54:52
Manfred Grünebaum (37:45) - Bernd Hoppe (38:27) - Roger Höner (38:40)

 3. Männer LV Oelde 01:59:32
Oliver Leonhardt (38:50) - Peter Häßler (40:20) - Ralf Westermann (40:22)

 4. Männer Rennschweine Greffen 02:03:53
Michael Konermann (37:39) - Detlef Becker (39:57) - Burkhard Alke (46:17)

 5. Männer LG Oelde/Wadersloh 02:11:43
Klemens Waldikowski (43:15) - Werner Rothfeld (43:22) - Helmut Gellermann (45:06)

 6. Männer LG Ahlen 02:14:47
Mirko Schuler (37:32) - Jürgen Pollmeier (46:57) - Christoph Kaldewei (50:18)

 7. Männer LV Oelde 02:14:58
Heinz-Jürgen Schulte (42:10) - Andreas Kemper (42:24) - Achim Hakenholt (50:24)

 8. Männer Ski-Club Beckum 02:16:35
Michael Hohenfeld (41:15) - Helmut Schade (45:58) - Uwe Freischem (49:22)

 1. Frauen LG Ahlen 02:30:05
Ulrike Gunnemann (47:00) - Annika Gravemeier (49:31) - Silke Diecksmeier (53:34)

 9. Männer LG Ahlen 02:37:25
Ludger Sandknop (52:17) - Dirk Kaldewei (52:21) - Otto Kuhn (52:47)
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  3 km Jugend + Jedermann

SNR Pl. Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 857   1. Kaup, Christoph 1988 LG Ahlen   1. M 20 10:26
 531   2. Keppeler, Daniel 1993 LG Ahlen   1. M J 11:37
 876   3. Mutlu, Martin 1990 TV 05 Neubeckum   2. M J 12:23
 526   4. Vossenberg, Kilian 1993 LG Ahlen   3. M J 12:35
 802   5. Rudol, Dominik 1995 TV 05 Neubeckum   4. M J 13:31
 530   6. Vossenberg, Miriam 1991 LG Ahlen   1. W J 13:49
 891   7. Fuest, Henrik 1995 TV Beckum   5. M J 14:33
 892   8. Fuest, Louis 1997 TV Beckum   6. M J 14:45
 890   9. Fuest, Reiner 1961   2. M 20 15:09
 842  10. Boeckh, Marc 1997 LG Oelde/Wadersloh   7. M J 15:32
 897  11. Hövelberend, Harald 1971 SV Neubeckum   3. M 20 15:54
 860  12. Schilling, Angelika 1959 Drensteinfurt   1. W 20 16:23
 820  13. Eickhölter, Sabine 1970 TV Beckum   2. W 20 16:28
 841  14. Trespe, Maik-Justin 1999   8. M J 17:04
 840  15. Schulze Dinkelborg, Ralf 1959   4. M 20 17:05
 881  16. Fiek, Julia 1997   2. W J 17:36
 822  17. Hardy-Laschuk, Regina 1958 TVO5 Neubeckum   3. W 20 18:03
 882  18. Fiek, Anja 1971   4. W 20 18:33

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301



35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  5 km Walking

SNR Pl. Hausname, Vorname JG Verein Zeit

 898   1. Maluck, Reinhard 1939 LT Dalmer Beckum 41:57
 886   2. v. Wedelstaedt, Manfred 1940 41:57
 911   3. Gommen, Bernd 2008 Nordic Walking Hobbygruppe 43:50
 863   4. Groh, Marie-Luise 1935 SKi-Club Ahlen 43:50
 913   5. Kemper, Rainer 2008 Nordic Walking Hobbygruppe 44:49
 513   6. Geipel, Susanne 1970 45:01
 912   7. Kemper, Helga 2008 Nordic Walking Hobbygruppe 47:36
 914   8. Neubert, Ulla 2008 Nordic Walking Hobbygruppe 47:36
 843   9. Pollmeier, Jutta 1976 Ahlen 47:41
 838  10. Ekermann, Sabina 1996 LG Oelde/Wadersloh 52:19
 839  11. Schumacher, Josef 1955 Family Walking Team 52:19
 870  12. Groh, Klaus 1937 52:21
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  1000 m Lauf - Schüler- Schülerinnen A + B

SNR Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 525 Biederbick, Dennis 1997 LG Ahlen   1. M 12 3:26,2
 554 Hütig, Elias 1997 LV Oelde   2. M 12 3:54,9
 551 Brinkrode, Nils 1997 LV Oelde   3. M 12 4:15,2
 556 Knepper, Lukas 1997 LV Oelde   4. M 12 4:42,1

 548 Beerbaum, Thorsten 1996 LV Oelde   1. M 13 3:28,1
 597 Swiatek, Timon 1996 TV 05 Neubeckum   2. M 13 3:45,6
 596 Steinkötter, Dominik 1996 TV 05 Neubeckum   3. M 13 3:51,0
 815 Kuhn, Stefan 1996 TV Beckum   4. M 13 3:53,1
 595 Bosch, Niclas 1996 TV 05 Neubeckum   5. M 13 3:56,5
 549 Hakenholt, Jens 1996 LV Oelde   6. M 13 5:47,5

 598 Bangina, Emilie 1997 TV 05 Neubeckum   1. W 12 4:31,0
 599 Kosingo, Letissa 1997 TV 05 Neubeckum   2. W 12 5:06,6
 555 Lang, Pauline 1997 LV Oelde   3. W 12 5:28,7
 553 Fechtler, Sarah 1997 LV Oelde   4. W 12 5:52,9
 552 Fechtler, Julia 1997 LV Oelde   5. W 12 6:21,1

 826 Reinhardt, Ronja 1996 LSF Münster   1. W 13 3:38,5
 524 Breer, Felicitas 1996 LG Ahlen   2. W 13 3:49,0
 823 Werth, Irena 1996 TV 05 Neubeckum   3. W 13 5:14,4
 594 Mußenbrock, Carolin 1996 TV 05 Neubeckum   4. W 13 5:14,7
 593 Dursun, Ayse 1996 TV 05 Neubeckum   5. W 13 5:24,3

 817 Rieping, Laura 1995 TV Beckum   1. W 14 3:46,6
 819 Stutenbäumer, Maike 1995 TV Beckum   2. W 14 4:31,2
 852 Zierke, Jenny 1995 LG Oelde/Wadersloh   3. W 14 4:51,5
 585 Schloss, Irina 1995 TV 05 Neubeckum   4. W 14 5:29,2
 586 Wart, Monika 1995 TV 05 Neubeckum   5. W 14 5:58,2

 558 Schalkamp, Vanessa 1994 LV Oelde   1. W 15 3:41,5
 557 Huber, Lisa 1994 LV Oelde   2. W 15 3:47,0
 855 Hunold, Lea 1994 TV 05 Neubeckum   3. W 15 3:55,1
 527 Ewers, Gina 1994 LG Ahlen   4. W 15 3:56,5
 818 Wegener, Judith 1994 TV Beckum   5. W 15 3:59,1
 816 Feldmann, Mariam 1994 TV Beckum   6. W 15 4:18,2

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301



35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  1000 m Lauf - Schüler- Schülerinnen C

SNR Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 523 Krüger, Fabian 1999 LG Ahlen   1. M 10 3:44,2
 592 Steinkötter, Justin 1999 TV 05 Neubeckum   2. M 10 4:14,4
 869 Kuttig, Levy 1999 TV 05 Neubeckum   3. M 10 4:19,3
 825 Kaldewei, Robin 1999 SV Neubeckum   4. M 10 4:20,6
 849 Karwinkel, Justin 1999   5. M 10 4:25,4
 547 Wellige, Elias 1999 LV Oelde   6. M 10 4:33,0
 522 Gosda, Jakob 1999 LG Ahlen   7. M 10 4:34,2
 579 Hille, Florian 1999 Sus Enniger 1910 e.V.   8. M 10 4:55,8

 813 Bruland, Alexander 1998 TV Beckum   1. M 11 3:44,9
 589 Mutlu, Christian 1998 TV 05 Neubeckum   2. M 11 4:14,7

 590 Kosingo, Celine 1999 TV 05 Neubeckum   1. W 10 4:16,9
 591 Mußenbrock, Lena 1999 TV 05 Neubeckum   2. W 10 4:37,6
 545 Hakenholt, Gina 1999 LV Oelde   3. W 10 4:41,1
 814 Eickhölter, Hannah 1999 TV Beckum   4. W 10 4:43,6
 546 Häßler, Lisa 1999 LV Oelde   5. W 10 4:57,8

 520 Maasjosthusmann, Nadine 1998 LG Ahlen   1. W 11 3:55,7
 832 Mohr, Anna Maria 1998 LV Oelde   2. W 11 4:53,1
 544 Hakenholt, Leonie 1998 LV Oelde   3. W 11 5:08,1
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35. Herbstwaldlauf   -  4. Oktober 2009 
Gesamtergebnisliste  -  1000 m Lauf - Schüler- Schülerinnen D

SNR Hausname, Vorname JG Verein AK Zeit

 848 Pollmeier, Jannik 2003 Marienschule Ahlen   1. M 6 5:16,9
 835 Skurski, Jan 2003   2. M 6 5:40,5

 809 Schockmann, Jan 2002 TV Beckum   1. M 7 4:47,1
 808 Eickhölter, Till 2002 TV Beckum   2. M 7 4:53,1
 543 Häßler, Max 2002 LV Oelde   3. M 7 5:10,1
 812 Cusati, Luca 2002 TV Beckum   4. M 7 5:19,7
 806 Bauer, Simon 2002 TV Beckum   5. M 7 5:19,8
 578 Hille, Dominik 2002 Sus Enniger 1910 e.V.   6. M 7 5:42,4

 827 Falbrede, Christian 2001 TV 05 Neubeckum   1. M 8 4:34,9
 584 Tentrup, Justin 2001 TV 05 Neubeckum   2. M 8 5:06,7
 577 Hoffmann, Marius 2001 Sus Enniger 1910 e.V.   3. M 8 5:17,5
 805 Feldmann, Andreas 2001 TV Beckum   4. M 8 6:00,0

 519 Biederbick, Kevin 2000 LG Ahlen   1. M 9 4:01,0
 831 Franke, Robin 2000 SpVgg Oelde   2. M 9 4:02,3
 539 Knepper, Manuel 2000 LV Oelde   3. M 9 4:16,7
 824 Scherzer, Mathis 2000 TV 05 Neubeckum   4. M 9 4:24,5
 587 Hoyer, Jannik 2000 TV 05 Neubeckum   5. M 9 4:24,6
 588 Stuckmann, Hendrik 2000 TV 05 Neubeckum   6. M 9 4:25,1
 538 Brinkrode, Jan 2000 LV Oelde   7. M 9 4:28,6

 844 Pollmeier, Jalia 2005 AWO Kindergarten Ahlen   1. W 4 7:44,8

 828 Grabenmeier, Laureen 2004 SG Rote Erde Beckum   1. W 5 6:01,3
 834 Skurski, Maren 2004   2. W 5 7:59,0

 811 Teuber, Sofia 2002 TV Beckum   1. W 7 5:43,0
 810 Stutenbäumer, Nele 2002 TV Beckum   2. W 7 5:59,8
 807 Bußkamp, Katy 2002 TV Beckum   3. W 7 6:29,9

 829 Grabenmeier, Linda 2001 TV Beckum   1. W 8 4:37,8

 541 Thiel, Alina 2000 LV Oelde   1. W 9 4:17,4
 851 Karwinkel, Laura 2000   2. W 9 4:31,4
 583 Stuckmann, Linda 2000 TV 05 Neubeckum   3. W 9 5:13,8
 540 Knepper, Meike 2000 LV Oelde   4. W 9 5:54,2
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